
 

 
 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

Poz. 400 
 

Dowództwo Operacyjne Sił Zbrojnych 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/MON 
 MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 
z dnia 24 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 39/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  
8 sierpnia 2011 r. w sprawie wydawania zezwoleń na przekraczanie granicy 
państwowej i loty obcych wojskowych statków powietrznych w przestrzeni 
powietrznej Rzeczypospolitej Polskiej 
 

 
 Na podstawie art. 18a ust. 1a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie 

granicy państwowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 67, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 39/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 sierpnia  

2011 r. w sprawie wydawania zezwoleń na przekraczanie granicy państwowej i loty 

obcych wojskowych statków powietrznych w przestrzeni powietrznej 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 17, poz. 233). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

  

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 164, poz. 1108,  

z 2011 r. Nr 50, poz. 255 i Nr 217, poz. 1280 oraz z 2013 r. poz. 852.  
 




